Wojewédzki Szpitai Specjalistyczny
we Wloctawku
DZIAL GOSPODARCZY
87-800 Wioctawek, ul. Wieniecka 49

tel. 54412 96 37 Wioctawek 13.04.2018 r.
Wszyscy uczestnicy postepowania

Do Wydzierzawiajacego wplynety pytania o nastepujacej tresci:

Pytanie Nr 3

W §5 pkt 8. umowy Wydzierzawiajacy okresla, ze ,Wadium wniesione przez
Wykonawce na potrzeby postepowania przetargowego poprzedzajgcego zawarcie
niniejszej umowy (40.000,00 zi) stanowi zabezpieczenie nalezytego wykonania
umowy przez Dzierzawce, w tym m.in. terminowej ptatnosci czynszu
dzierzawnego oraz dbania przez Dzierzawce o stan i utrzymanie systemu telewizji
szpitalnej”. Z uwagi na fakt, ze kwota 40 000,00 zt jest zbyt wygorowana i
nieadekwatna do mozliwych roszczen powstatych po stronie Wydzierzawiajacego
a wpiywa znaczaco na ograniczenie konkurencyjnosci oraz wysokos¢ czynszu w
niniejszym postepowaniu zwracamy sie z prosba o obnizenie niniejszej, tym
bardziej, ze rozwigzanie umowy wg §9 pkt2 ppktl moze nastagpi¢ w przypadku
nieoptacenia czynszu przez Dzierzawce za trzy petne okresy ptatnosci z zatem
wnosimy o ustalenie zabezpieczenie zabezpieczenia za przedmiotowy okres, tj. 3
miesiqce, nie zas, jak wynika to z Panstwa wyliczen za prawie rok. W
przedmiotowym  postepowaniu  zastosowanie przez Wydzierzawiajgcego
zabezpieczenia w wysokosci 40 000,00 2zt realnie wptywa na zdecydowane
obnizenie kwoty dla Szpitala, jak rdéwniez na zdecydowane ograniczenie
zainteresowania potencjalnych Dzierzawcow.

W zwigzku z powyzszym wnosimy o obnizenie zabezpieczenia do kwoty reaine]

mogacej je stanowid.

Odpowiedz Wydzierzawiajgcego: Nie wyrazam zgody. Zbyt niskie wadium
moze spowodowacl przystgpienie do postepowania firmy o kondycji finansowej

nie gwarantujacej wykonania w terminie zadania.



Pytanie Nr 4

W 82 pkt 1. umowy Wydzierzawiajacy okresla, ze ,Uruchomienie telewizji w
pelnym wymiarze, we wszystkich pomieszczeniach Wydzierzawiajacego
okreslonych niniejsza umowa w nastapi w terminie 60 dni od podpisania umowy”.
Z duzego doswiadczenia posiadanego przez naszg firme wynika, ze jest on
nierealny przy uwzglednieniu montazu 190 szt. nowych odbiornikéw i instalaciji,
zaawansowanych technologicznie urzadzenn przyjmujacych opfaty, przy
uwzglednieniu, ze prace beda sie odbywac na obiektach czynnych. Biorgc rowniez
pod uwage specyfike pracy Szpitala | sytuacji, w ktérych dostep do sal nie
zawsze jest mozliwy z przyczyn obiektywnych, prosimy o wyznaczenie realnego

terminu na montaz, tj. minimum 100 dni.

Odpowiedz Wydzieriawiajq&ego: Nie  wyrazam  zgody.  Stopien
zaawansowania robot budowlanych w budynkach aktualnie remontowanych nie

pozwala na przecigganie w czasie wykonania TV szpitainej.

Pytanie Nr 5

W zaproszeniu do sktadania ofert pkt VII. Dokumenty Potwierdzajace Spetnienie
Warunkéw Uczestnictwa w Przetargu ppkt 5 oraz w Regulaminie do niniejszego
postepowania Wydzierzawiajacy wymaga ~wWykazu wykonanych lub
wykonywanych usiug w okresie trzech lat przed uptywem sktadania ofert, a jezel
okres prowadzenia dziatainosci jest krotszy, w tym okresie w zakfadach opieki
zdrowotnej, w ktérych zainstalowane jest co najmniej 100 odbiornikéw
telewizyjnych, popartych minimum piecioma referencjami”. Powyiszy wymog
jest niezasadny z uwagi na ilo$¢ referencji i rowniez ogranicza konkurencyjnosé
w przedmiotowym postepowaniu. Nalezy zwroci¢ jednoczesnie uwage na fakt, ze
przedmiotowe postepowanie dotyczy instalacji odbiornikow w 9 budynkach,
natomiast w zadnym z nich ilos¢ odbiornikow nie przekracza czterdziestu trzech.
Prosimy o0 zmiane powyZzszego wymogu na ,popartych minimum trzema
referenciami”, jakoby obecnie wymagana zawyzona ilos¢ potwierdzer jedynie
utrudniata dostep do udziatu potencjalnym Dzierzawcom, natomiast nie miata

konkretnego uzasadnienia.



Odpowiedz Wydzierzawiajacego: Nie wyrazam zgody. Odstgpienie od
wymogu S referencji bedzie skutkowac przystapieniem do przetargu firm o

stabym potencjale i matym doswiadczeniu.
Pytanie Nr 6

Biorgc pod uwage termin, na jaki ma zostaC zawarta umowa w niniejszym
postepowaniu, wnosimy o warunek montazu tylko | wylacznie nowych

telewizoréw, wyprodukowanych nie wczesniej, niz w roku 2018 .

Odpowiedz Wydzierzawiajacego: Wyrazam zgode na montaz telewizoréw

wyprodukowanych nie wczesniej niz w 2018 r.
Pytanie Nr 7

Biorgc pod uwage komfort i bezpieczenstwo pacjentow prosimy o dodanie
warunku zastosowania w systemie telewizji szpitalnej pilotow prostych,
posiadajacych maksymalnie 17 przyciskow oraz bezwarunkowo atest higieniczny
wystawiony na potencjainego Dzierzawceg. Prosimy o uwzglednienie wymogu

zatgczenia przedmiotowego atestu na piloty do sktadane]j oferty.
Odpowiedz Wydzierzawiajacego: Wyrazam zgode na zastosowanie w

systemie TV szpitalnej pilotow prostych, posiadajagcych maksymalnie 17

przyciskow oraz atest higieniczny wystawiony na potencjalnego Dzierzawce.

KIEROWNIK
Dziat GosmdaraW
43 i aFaeh [ k



